
平成20年 7月御得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、弊社の記名フィルムはインクジェットプリンタで印字する仕様になっており

ますが、インクジェット用インクは一般的に屋外で長期にわたり使用することを想定

して作られておりません。実際に屋外盤に使用した表示灯の記名フィルム文字が徐々

に薄くなり判別できなくなる事例が報告されました。

　この様な事例があることに付きまして、事前に察知出来なかったことをお詫び申し

上げますと共に、今後は屋外など紫外線を受ける場所でのご使用に際しては、彫刻に

よる記名方法を推奨致します。

                                                                      敬具

なお、インクジェット用インクの技術的問い合わせにつきましては、ご使用の各プリンタ

メーカーへお問い合せ願います。

【お詫び】記名フィルムをご使用される御得意様へのお知らせ


